
Veranstaltungskalender

Oktober 2025
Datum Veranstaltung Ort

Mittwoch, 1. Oktober 
Montag, 6. Oktober 
Montag, 6. Oktober
Dienstag, 7. Oktober 
Donnerstag, 9. Oktober 
Freitag, 10. Oktober 
Montag, 13. Oktober
Dienstag, 14. Oktober 
Mittwoch, 15. Oktober 
Donnerstag, 16. Oktober 
Freitag, 17. Oktober
Montag, 20. Oktober 
Montag, 20. Oktober 
Dienstag, 21. Oktober 
Mittwoch, 22. Oktober 
Donnerstag, 23. Oktober
Montag, 27. Oktober 
Montag, 27. Oktober 
Mittwoch, 29. Oktober 
Donnerstag, 30. Oktober
 

15:00
10:00
15:00
15:00
16:00
15:00
15:00
15:00
15:00
10:00
15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
10:00
10:00
15:00
15:00
12:30

Kino
Kreativgruppe
Bingo
Männerstammtisch
Oktoberfest
Ev. Gottesdienst 
Entspannungsrunde
Damenkaffekränzchen
Kino
Kochgruppe 
Kath. Gottesdienst
Kreativgruppe
Bingo
Gesprächskreis
Märchennachmittag
Singkreis
Wandergruppe
Entspannungsrunde
Radio der Erinnerungen
Monatsgeburtstagsfeier

Im Kinosaal
Im AH 3. Stock
Im Speisesaal
Im Speisesaal
Im Speisesaal
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Im AH 6. Stock
Im Speisesaal
Im AH 3. Stock
Im Speisessal
In der Bibliothek
Im Speisesaal
Im Speisesaal
Am Haupteingang
Im Kinosaal
Im Speisesaal
Im Kinosaal

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushänge.



Veranstaltungskalender

November 2025
Datum Veranstaltung Ort

Montag, 3. November
Montag, 3. November
Mittwoch, 5. November
Montag, 10. November
Dienstag, 11. November
Mittwoch, 12. November
Donnerstag, 13. November
Freitag, 14. November 
Montag, 17. November
Montag, 17. November 
Dienstag, 18. November 
Mittwoch, 19. November
Donnerstag, 20. November
Freitag, 21. November
Montag, 24. November
Dienstag, 25. November
Donnerstag, 27. November
Mittwoch, 26. November 
Donnerstag, 27. November
Sonntag, 30. November

10:00
15:00
15:00
15:00
16:00
15:00
10:00
15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
10:00
15:00
15:00
15:00
10:00
15:00
12:30
11:00

Kreativgruppe
Bingo 
Kino
Entspannungsrunde
St. Martinsfeier
Märchennachmittag
Singgruppe
Lesezirkel
Kreativgruppe
Bingo 
Damenkaffeekränzchen
Kino
Kochgruppe
Totengedenken GoDi
Entspannungsrunde
Gesprächskreis
Singgruppe
Radio der Erinnerungen
Monatsgeburtstagfeier
Christkindlesmarkt

Im AH 3.Stock
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Im Kinosaal
auf den Bereichen
Im Speisesaal
Im Speisesaal
In der Bibliothek
Im AH 3.Stock
Im Speisesaal
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Im AH 6.Stock
Im Speisesaal 
Im Kinosaal
In der Bibliothek
Im Speisesaal
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Auf dem Gelände

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushänge.



Veranstaltungskalender

Dezember 2025
Datum Veranstaltung Ort

Montag, 1. Dezember
Montag, 1. Dezember
Mittwoch, 3. Dezember
Donnerstag, 4. Dezember
Montag, 8. Dezember
Dienstag, 9. Dezember
Mittwoch, 10. Dezember
Donnerstag, 11. Dezember
Freitag, 12. Dezember
Montag, 15. Dezember
Montag, 15. Dezember
Dienstag, 16. Dezember
Mittwoch, 17. Dezember
Donnerstag, 18. Dezember
Freitag, 19. Dezember
Montag, 22. Dezember
Mittwoch, 24. Dezember
Freitag, 26. Dezember
Dienstag, 30. Dezember
Mittwoch, 31. Dezember

10:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
10.00
15:00
10.00
15:00
15.00
15:00
16:00
15:00
15:00
15.00
15.00
12:30
15:00

Kreativgruppe
Bingo
Kino
Nikolausfeiern
Entspannungsrunde
Männerstammtisch
Märchenerzählerin
Singgruppe
Literaturcafé
Kreativgruppe
Bingo
Damenkaffeekränzchen
Kino
Weihnachtsfeier
Kath. Gottesdienst
Entspannungsrunde
Weihnachten
ev. Gottesdienst 
Monatsgeburtstagfeier
Silvesterfeier

Im AH 3. Stock
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Wohnbereiche
 
Im Kinosaal
Im Speisesaal
Im Speisesaal
Im Speisesaal
In der Bibliothek
Im AH 3. Stock
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Im Speisesaal
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Wohnbereiche
Im Speisesaal
Im Kinosaal
Wohnbereiche

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

VIP

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie die Aushänge.


